様式３
空港制限区域一時立入・車両使用・車両運転承認申請書

令和　　年　　月　　日

山形県庄内空港事務所長　殿

	＜申請者＞

	住所又は所在地

	所　　属　　名

	氏　　　　　名

	連絡先電話番号

山形県空港管理条例第８条に規定する空港制限区域の立入りについて、承認を受けたいので庄内空港制限区域安全管理要領第２章第３項第１号ｂ、第４項第１号及び第３章第３項第１号ｂの規定により、下記のとおり申請します。

記

	申請理由　（業務内容）

	立入期間　　　令和　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
令和　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	立入承認証所持者の
立入承認証番号
	立入承認証所持者の
所属・氏名
	立入場所

	所属

[bookmark: _GoBack]

	氏名

	使用車両
登録番号
	運  転  者
所属・氏名
	添付書類
□自動車検査証
□運転免許書

	所属

	氏名

	一時立入者

※１：申請者は事業所の代表・ランプパス責任者とする。

県事務所使用欄
	臨時立入承認証
	NO．

	腕　　　　　章
	NO．

	プレート
	NO．

	標識旗
	NO．

	発行者
	発行時間
	返却受付者
	返却時間